PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T402 - PW3 Softshell Hi-Vis
Collezione: Portwest PW3 ad alta
visibilita

Gamma: PW3

Tessuto esterno: 94% Poliestere, 6%
Elastane, micro pile 100% Poliestere
150g, laminato 160g 310g

Informazioni prodotto

La giacca Softshell PW3 e caratterizzata da un
design moderno, fresco e elegante. Il tessuto a
3 strati e resistente, antivento, traspirante e
anti acqua con molteplici funzioni che
garantiscono una soluzione ai lavoratori
professionisti. Il nastro riflettente HiVisTex Pro
ti da la garanzia per distinguerti nella massa.

Norme

EN ISO 20471 Class 2 (Size XS)

EN ISO 20471 Class 3 (Size S upwards)
RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)
ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASS 3

Portwest PW3 ad alta
visibilita

L'alta visibilita di Portwest PW3 e caratterizzata
da design dinamici e freschi, tessuti pregiati e
una vestibilita moderna. Utilizzando il nastro
retroriflettente HiVisTex Pro, il nastro
segmentato termosaldato si flette con il
movimento. Certificato alle piu recenti norme
internazionali di alta visibilita per una
protezione completa.

PW3

Gli indumenti da lavoro Portwest PW3™ sono
moderni, sportivi, di tendenza, dal taglio
moderno e con un comfort migliore. Utilizzando
tessuti di prima qualita, i prodotti sono
progettati per la massima flessibilita in una
vasta gamma di usi industriali e commerciali e
sono molto convenienti.

Caratteristiche
- Traspirante, antivento e impermeabile

- Finitura in tessuto resistente all'acqua, le
gocce d'acqua si allontanano dalla superficie
del tessuto

- Banda riflettente HiVisTex Pro leggera e
flessibile per una maggiore visibilita

- Tasche laterali con zip
- Tasca nascosta per cellulare

- La Ezee Zip permette una facile e veloce
chiusura anche se si utilizzano i guanti

. Polsino elasticizzato
- Cuciture in contrasto
- Orli regolabili con cordino

- Rivestimento riflettente per una maggiore
visibilita

]
Colori
|| Corto| Reg | Tall | XTall
XS - 6XL
XS - 4XL
Arancione/Blu S . 4XL
scuro

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (18-Feb-2020)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T402 - PW3 Softshell Hi-Vis

Codice doganale: 6202930000

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

W X B

=

MAX
25x

Attenzione

Lavare con colori simili. Non lavare a secco.

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo

T4020BRXS
T4020BRS
T4020BRM
T4020BRL
T4020BRXL
T4020BRXXL
T4020BRXXXL
T4020BR4XL

Colore

Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero

Arancione/Nero

Arancione/Nero

Lunghez Larghezz

za

65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0

40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

Altezza Peso (Kg)

47.0
47.0
47.0
47.0
47.0
47.0
47.0
47.0

0.8000
0.8240
0.8580
0.9180
0.9380
0.9680
1.0000
1.1000

Cubico (m?)

0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222

EAN13

5036108325207
5036108288939
5036108288922
5036108288915
5036108288946
5036108288953
5036108288960
5036108294725

DUN14

15036108814005
15036108779120
15036108779113
15036108779106
15036108779137
15036108779144
15036108779151
15036108784469

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (18-Feb-2020)




