PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T402 - PW3 Softshell Hi-Vis

Collezione: Portwest PW3 ad alta visibilità

Gamma: PW3

Tessuto esterno: 94% Poliestere, 6% Elastane, micro pile 100% Poliestere

150g, laminato 160g 310g

Informazioni prodotto

La giacca Softshell PW3 è caratterizzata da un design moderno, fresco e elegante. Il tessuto a 3 strati è resistente, antivento, traspirante e anti acqua con molteplici funzioni che garantiscono una soluzione ai lavoratori professionisti. Il nastro riflettente HiVisTex Pro ti da la garanzia per distinguerti nella massa.

Norme

EN ISO 20471 Class 2 (Size XS) EN ISO 20471 Class 3 (Size S upwards) RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY) ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASS 3

Portwest PW3 ad alta visibilità

L'alta visibilità di Portwest PW3 è caratterizzata da design dinamici e freschi, tessuti pregiati e una vestibilità moderna. Utilizzando il nastro retroriflettente HiVisTex Pro, il nastro segmentato termosaldato si flette con il movimento. Certificato alle più recenti norme internazionali di alta visibilità per una protezione completa.

PW3

Gli indumenti da lavoro Portwest PW3™ sono moderni, sportivi, di tendenza, dal taglio moderno e con un comfort migliore. Utilizzando tessuti di prima qualità, i prodotti sono progettati per la massima flessibilità in una vasta gamma di usi industriali e commerciali e sono molto convenienti.

Caratteristiche

- Traspirante, antivento e impermeabile
- Finitura in tessuto resistente all'acqua, le gocce d'acqua si allontanano dalla superficie del tessuto
- Banda riflettente HiVisTex Pro leggera e flessibile per una maggiore visibilità
- Tasche laterali con zip
- Tasca nascosta per cellulare
- La Ezee Zip permette una facile e veloce chiusura anche se si utilizzano i guanti
- · Polsino elasticizzato
- Cuciture in contrasto
- Orli regolabili con cordino
- Rivestimento riflettente per una maggiore visibilità



Colori

	Corto	Reg	Tall	XTall					
Giallo/Nero		XS - 6XL							
Arancione/Ner o		XS - 4XL							
		XS - 4XL							
Arancione/Blu scuro		S - 4XL							

PORTWEST®

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T402 - PW3 Softshell Hi-Vis Codice doganale: 6202930000

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

Attenzione

Lavare con colori simili. Non lavare a secco.

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo	Colore	Lunghez za	Larghezz a	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m³)	EAN13	DUN14
T402OBRXS	Arancione/Nero	65.0	40.0	47.0	0.8000	0.1222	5036108325207	15036108814005
T402OBRS	Arancione/Nero	65.0	40.0	47.0	0.8240	0.1222	5036108288939	15036108779120
T402OBRM	Arancione/Nero	65.0	40.0	47.0	0.8580	0.1222	5036108288922	15036108779113
T402OBRL	Arancione/Nero	65.0	40.0	47.0	0.9180	0.1222	5036108288915	15036108779106
T402OBRXL	Arancione/Nero	65.0	40.0	47.0	0.9380	0.1222	5036108288946	15036108779137
T402OBRXXL	Arancione/Nero	65.0	40.0	47.0	0.9680	0.1222	5036108288953	15036108779144
T402OBRXXXL	Arancione/Nero	65.0	40.0	47.0	1.0000	0.1222	5036108288960	15036108779151
T402OBR4XL	Arancione/Nero	65.0	40.0	47.0	1.1000	0.1222	5036108294725	15036108784469